
UCHWAŁA NR 326.XXV.2020 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 539.XXXIX.2017 Rady Miasta Częstochowy z dnia 10 kwietnia 2017 r. 
w sprawie zaciągnięcia kredytu w Europejskim Banku Inwestycyjnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (jt. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (jt. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Miasta Częstochowy 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr 539.XXXIX.2017 Rady Miasta Częstochowy z dnia 10 kwietnia 2017 r. w sprawie 
zaciągnięcia kredytu w Europejskim Banku Inwestycyjnym, zmienionej Uchwałą Nr 588.XLIII.2017 Rady Miasta 
Częstochowy z dnia 18 sierpnia 2017 r., Uchwałą Nr 771.LII.2018 Rady Miasta Częstochowy z dnia 
26 marca 2018 r. i Uchwałą Nr 201.XIX.2019 Rady Miasta Częstochowy z dnia 24 października 2019 r. - 
§ 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zaciągnąć kredyt złotowy w kwocie 357 740 000 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt siedem milionów 
siedemset czterdzieści tysięcy złotych) w Europejskim Banku Inwestycyjnym w transzach zaciąganych 
w latach 2017–2021 pozyskiwany w kwotach: 

- 28 300 000 zł w 2017 roku, 

- 74 000 000 zł w 2018 roku, 

- 88 000 000 zł w 2019 roku, 

- 105 000 000 zł w 2020 roku, 

- 62 440 000 zł w 2021 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

Id: E0188304-CC5C-4CF4-88A0-536EFF9670A5. Podpisany Strona 1




